АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сдд.Nь 44)
прикАз ль 1б1

]il
ll

Ii
]i

О проведении самообследования
по итогам 2023 года

25.03.2024г.

В соответствии со статьей 29 Федерtшьного закона от 29.|2.20|2 ЛЬ 273-ФЗ коб
образовании в Российской Федерации), прикчlзом Минобрнауки от l4.0б.2013 Ns 462(об утверждении порядка проведения самообследованlul образовательной
организаЦией>>, прикff}оМ Минобрнауки от 10.12.2013 Ns lз24 (об утверждениипоказателеЙ деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. .Щля проведения самообследованиrI и подготовки отчета по его итогам
утвердить комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведениlI самообследования (приложение 2).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследованиjI на педагбгическом советев срок до 29.03.2024r.

Ответственный: Гагарина М.Н., старший воспитатель.
4. Разместить отчет о результате самообследования наофициальном сайте

детского сада в сети интерцет в срок до 10.04.2024r.
Ответственный: Гагарина М.Н., старший воспитатель

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ <Детский сад М 44 Т.Н. !егтярева

ji
ll ,

ll
Ii
li

lI

ii

]i

il
lj
Tl

i

ii,
i1

i],

ь